REQUERIMENTO Nº 719/2005
                                     ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES À SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE ITATIBA.
Senhor Presidente:

REQUREMOS, na forma regimental, Poá ouvido o Douto e Soberano Plenário, que seja oficiado a Santa Casa de Misericórdia de Itatiba, solicitando à sua Diretoria que informe a esta Câmara, para conhecimento destes Vereadores, quantos, dentre todos os funcionários nomeados em cargos naquele hospital, são filhos ou parentes de diretores e médicos do mesmo estabelecimento de saúde.
SALA DAS SESSÕES, 14 de dezembro de 2005.
FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL

EDEVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS

ADEMIR RICARDO

Vereador – PPS

RONALDO HERCULANO

Vereador – PDT

ERIK CARBONARI

Vereador - PTB